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Styret FNF Buskerud 

 

 

Drammen, 21. februar 2022 

 

 

Tilstede:  
 

Anne-Mette Kirkemo, styreleder.  

Espen Søilen, styremedlem 2 år fra 2020 

Martin Lindal, Naturvernforbundet i Buskerud, styremedlem 2 år fra 2020.  

Frode Løset, Ringerike O-lag, styremedlem 2 år fra 2021 

Koordinator: Kaja Høgås 

Gjest: Ole Lilleås, FNF Nasjonalt.  

 

Regnskap 

 

Regnskapet for 2021 er klart. Koordinator og styreleder Anne-Mette gjennomgår regnskapet.  

Spørsmål til prosjektmidler.  

Spørsmål til regnskapsfører og revisjon.  

Ole Lilleås svarer på spørsmål til tall i regnskapet, deriblant personalutgifter.  

Ole skal hjelpe til å samle tall med tekst i en tabell, før vi sender regnskapet til revisor for 

godkjenning. Når revisor har godkjent regnskapet, skal styret signere regnskapet før årsmøtet.  

 

Valgkomité 

 

Styremøte 21. februar 2022  
Referat av Kaja Høgås 

http://www.fnf-nett.no/agder
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På årsmøtet i 2021 ble det bestemt at FNF Buskerud skal opprette en valgkomite. Organisasjonene 

skulle sende inn forslag til hvem som bø sitte i valgkomiteen, og styret ble gitt fullmakt til å ta kontakt 

med personer som har trådt ut av styret de siste årene, og høre om de ønsker å sitte i valgkomiteen 

til FNF Buskerud. Koordinator skal være sekretær for valgkomiteen. Styret skulle komme med forslag 

til instruks til valgkomiteen innen årsmøtet 2022.  

Hele styret (som deltok på møtet) ønsker å ta gjenvalg. Det er derfor ikke behov for en valgkomite 

innen årsmøtet 2022 dersom alle tar gjenvalg. Vi ønsker allikevel å ha en valgkomite klar før 

årsmøtet.  

Linda Verde, daglig leder i Buskerud O-krets, og styreleder i DNT Drammen, har takket ja til å sitte i 

valgkomité for FNF Buskerud. Koordinator skal snakke med Linda før hun ber om innspill fra flere 

organisasjoner på hvem flere som skal sitte i valgkomiteen.  

 

Flere tilsluttede organisasjoner 

 

Koordinator har sendt e-post til 4H buskerud og spurt om de vil tilslutte seg FNF nå som ikke Viken 

blir noe av. Koordinator har ikke fått svar fra 4H Buskerud p.t. Vi gjentar spørsmålet til 4H på et 

senere tidspunkt.  

 

Gjennomgang årsmelding 

 

Styreleder Anne-Mette gjennomgår årsmeldingen. Imponerende at vi har fått til så mange møter selv 

under en pandemi.  

Små rettinger: Bildetekst, legge inn tall fra regnskapet. Koordinator utfører rettinger.  

Styret ønsker å se resultater fra saker vi har jobbet med i årsmeldingen. Koordinator ser på 

muligheten til å få med dette, eventuelt som et vedlegg, på årsmøtet.  

Styret godkjenner årsmeldingen. Årsmeldingen signeres digitalt når rettinger er utført.  

 

Gjennomgang årsplan  

 

Styreleder Anne-Mette gjennomgår årsplanen. Årsplanen er mal fra FNF Nasjonalt, og ganske 

generelt.  

Styret ønsker et eget styremøte med egne målsettinger for FNF Buskerud i løpet av 2022.  

Styret godkjenner årsplanen.  
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Personalsituasjonen 

 

FNF Buskerud har to ansatte: En ansatt i redusert stilling og en ansatt som vikar. Styret ønsker å 

snakke om personalsituasjonen i tiden fremover med daglig leder, Ole Lilleås.  

Koordinator (og referent) logger av møtet før saken diskuteres mellom styret og daglig leder.  

 


